Clué Cicli:tico Cremonese 18914

&/ Circuito del Porto
Trofeo Internazionale Arvedi

CORSA CICLISTICA INTERNAZIONALE - CLASSE 1.2 ME

TABELLA DI MARCIA
E CARTOGRAFIA COMPLETA




MEDIA ORARIA
47 km/h 49 km/h 54 km/h

. km km km Orario Orario Orario
LOCALITA parziali progressivi all‘arrivo passaggio  passaggio  passaggio
Cremona, Via Acquaviva 6 - PARTENZA-INIZIO CIRCUITO-INIZIO PRIMO GIRO 0,00 0,00 180,00 13:30:00  13:30:00 13:30:00
Cremona, svolta a SX su Via Riglio 0,45 0,45 179,55 13:30:35  13:30:33 13:30:30
Cremona, svolta a SX su Piazza Caduti del Lavoro 4,40 4,85 175,15 13:36:12  13:35:57 13:35:24
Cremona, svolta a DX su SS 10 Padana Inferiore (via Eridano) 0,15 5,00 175,00 13:36:23  13:36:08 13:35:34
Cremona, tenere la SX su via Eridano 0.15 515 174,85 13:36:34  13:36:19 13:35:44
Cremona, tenere la DX su SS 10 Padana Inferiore (via Monviso) 0,15 5,30 174,10 13:36:45 13:36:30 13:35:54
Cremona, svolta a DX su Via Sacco e Vanzetti 0,80 6,10 173,90 13:37:47  13:37:29 13:36:47
Cremona, svolta a SX su SP 234 Via Milano 0,40 6,50 173,50 13:38:18  13:37:58 13:37:14
Cremona, svolta a SX su Via della Conca 1,80 8,30 171,70 13:40:36 13:40:10 13:39:14
Cremona, svolta a SX su Via Acquaviva 0,20 8,50 171,50 13:40:51 13:40:25 13:39:27
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE CIRCUITO-FINE PRIMO GIRO 1,50 10,00 170,00 13:42:46  13:42:15 13:41:07
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE SECONDO GIRO 10,00 20,00 160,00 13:55:32 13:54:30 13:52:14
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE TERZO GIRO 10,00 30,00 150,00 14:08:18 14:06:45 14:03:21
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE QUARTO GIRO 10,00 40,00 140,00 14:21:04  14:19:00 14:14:28
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE QUINTO GIRO 10,00 50,00 130,00 14:33:50 14:31:15 14:25:35
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE SESTO GIRO 10,00 60,00 120,00 14:46:36  14:43:30 14:36:42
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE SETTIMO GIRO 10,00 70,00 110,00 14:59:22  14:55:45 14:47:49
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE OTTAVO GIRO 10,00 80,00 100,00 15:12:08  15:08:00 14:58:56
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE NONO GIRO 10,00 90,00 90,00 15:24:54 15:20:15 15:10:03
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE DECIMO GIRO 10,00 100,00 80,00 156:37:40  15:32:30 15:21:10
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE UNDICESIMO GIRO 10,00 110,00 70,00 15:50:26  15:44:45 15:32:17
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE DODICESIMO GIRO 10,00 120,00 60,00 16:03:12 15:57:00 15:43:24
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE TREDICESIMO GIRO 10,00 130,00 50,00 16:15:58  16:09:15 15:54:31
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE QUATTORDICESIMO GIRO 10,00 140,00 40,00 16:28:44  16:21:30 16:05:38
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE QUINDICESIMO GIRO 10,00 150,00 30,00 16:41:30  16:33:45 16:16:45
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE SEDICESIMO GIRO 10,00 160,00 20,00 16:54:16  16:46:00 16:27:52
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE DICIASSETTESIMO GIRO 10,00 170,00 10,00 17:07:02  16:58:15 16:38:59
Cremona, Via Acquaviva 6 - FINE DICIOTTESIMO GIRO - ARRIVO 10,00 180,00 00,00 17:19:48 17:10:30 16:50:06

9,900 km da ripetersi 18 volte per un totale di 178,200 km

Via Acquaviva, Via Riglio, Piazzale Caduti del Lavoro, Via Monviso, Via Sacco e Vanzetti, Via Milano, Via
della Conca, Via Acquaviva.

Interamente pianeggiante.
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Club Ciclistico Cremonese 1891 Arvedi

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA-02V0080

1891
é% 26100 CREMONA - via Rosario, 25 - Tel . 0372 4533 62 / Fax . 0372 45 33 49
www.cccremonese1891.com / ccc1891@cremonese1891.com
P IVA 00869720193 - Cod. Fisc. 93005280198
Campionato
del Mondo

Reims 1947
ALTIMETRIA E PLANIMETRIA GENERALI DEL CIRCUITO DA RIPETERSI 18 VOLTE

Campionato
[taliano
1947 - 1949 - 1950

1974-2001-2002 || percorso e interamente pianeggiante.
L' altimetria del circuito che segue indica uno scarto massimo di 30 m
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DESCRIZIONE ZONA DI ARRIVO

Per quanto riguarda le indicazioni relative alla zona di arrivo vedi cartina sovrastante.
Gli ultimi 400 metri del circuito si presentano assenti da qualsiasi malformazione.

Il giorno precedente la gara e nelle ore immediatamente precedenti la partenza, la
societa organizzatrice ha predisposto un servizio di pulizia del circuito.
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Club Ciclistico Cremonese 1891 Arvedi

1891 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA-02V 0080

26100 CREMONA - via Rosario, 25 - Tel . 0372 45 33 62 / Fax . 0372 45 33 49
www.cccremonese1891.com / ccc1891@cremonese1891.com
P IVA 00869720193 - Cod. Fisc. 93005280198

CARATTERISTICHE DEGLI ULTIMI 3 km

Gli ultimi 3 km sono mostrati nella cartina seguente.
Da via Milano deviazione a sinistra per via della Conca con leggera discesa e curva
a destra.
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CARATTERISTICHE DELL'ULTIMO km

L'ultimo chilometro & composto da un rettilineo fino all’arrivo, vedi cartina sottostante
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